

SJE : _____

 Vehicle Nos : FBQ 5420A

Date of Survey : _____

 Model : FS 150

Contacts : _____

 Year : 2017
*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.		Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Front headlamp assy	1	\$ 385.00	\$ 385.00	NDX
2	Front headlamp cowling	1	\$ 185.00	\$ 185.00	NDX
3	Front headlamp stay	1	\$ 45.00	\$ 45.00	NDX
#REF!	Front left signal lamp	1	\$ 85.00	\$ 48.00 85.00	BRV
#REF!	Front right signal lamp	1	\$ 85.00	\$ 48.00 85.00	BRV
#REF!	Front left wing mirror	1	\$ 95.00	\$ 45.00 95.00	CuTV
#REF!	Front right wing mirror	1	\$ 95.00	\$ 45.00 95.00	MISV
#REF!	Front handle bar	1	\$ 295.00	\$ 295.00	NDX
#REF!	Front left handle balancer	1	\$ 35.00	\$ ✓ 35.00	CuTV
#REF!	Front right handle balancer	1	\$ 35.00	\$ ✓ 35.00	CuTV
#REF!	Front handle grip	1 set	\$ 155.00	\$ 155.00	NNX
#REF!	Front left clutch lever	1	\$ 125.00	\$ 85.00 125.00	CuTV
#REF!	Front right brake lever	1	\$ 125.00	\$ 85.00 125.00	CuTV
#REF!	Front brake disc	1	\$ 205.00	\$ 205.00	NDX
#REF!	Front fender	1	\$ 175.00	\$ 175.00	CuTV
#REF!	Front left fairing	1	\$ 655.00	\$ 655.00	CuTV
#REF!	Front right fairing	1	\$ 655.00	\$ 655.00	CuTV
#REF!	Front right fairing emblem	1 set	\$ 60.00	\$ ✓ 60.00	NEC
#REF!	Front honda emblem	1	\$ 55.00	\$ ✓ 55.00	NEC
#REF!	Front fork assy	1 set	\$ 1,072.00	\$ 579.16 1,072.00	BTV
#REF!	Front fork bearing assy	1 set	\$ 105.00	\$ ✓ 105.00	NECV
#REF!	Front fork stem	1 set	\$ 65.00	\$ ✓ 65.00	NECV
#REF!	Front wheel shaft	1	\$ 125.00	\$ 125.00	NDX
#REF!	Front wheel rim	1	\$ 550.00	\$ 550.00	NDX
#REF!	Front fuel tank	1	\$ 883.00	\$ 883.00	NDX
#REF!	Front meter assy	1	\$ 755.00	\$ 755.00	NDX
#REF!	Front engine block	1	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	NDX
#REF!	Front gear box outer casing	1	\$ 250.00	\$ 250.00	NDX
#REF!	Rear right side fairing	1	\$ 296.00	\$ 189.00 296.00	CuTV

#REF!	Rear right brake pedal	1	\$	65.00	\$	65.00	NDX
#REF!	Rear right brake foot rest	1	\$	75.00	\$	✓ 75.00	BTU
#REF!	Rear right brake foot rest peg	1	\$	115.00	\$	115.00	NDX
#REF!	Rear right pillion foot rest	1	\$	75.00	\$	75.00	NDX
#REF!	Rear right signal lamp LH	1	\$	65.00	\$	48.00 65.00	BRY
#REF!	Rear wheel rim	1	\$	350.00	\$	350.00	NDX
#REF!	Rear exhaust muffler assy	1	\$	765.00	\$	✓ 765.00	DDV
#REF!	Rear exhaust muffler protector	1	\$	125.00	\$	✓ 125.00	BRY
				2492.16	Parts Sub Total :	\$	10,736.00
				249.22	Discount 10% :	\$	1,073.60
				2242.94	PARTS TOTAL :	\$	9,662.40

Nos.		Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Front no plate	1	\$	20.00	\$ 20.00 NNX
2	ERP IU	1	\$	156.00	\$ 156.00 } NDX
3	ERP IU bracket	1	\$	25.00	\$ 25.00
4	Front fork oil	1	\$	20.00	\$ ✓ 20.00 NECV
5	Helmet	1	\$	80.00	\$ 80.00 NNX
6	Rear box assy	1	\$	250.00	\$ 150.00 250.00 MISV
7	Rear box carrier	1	\$	180.00	\$ 180.00 NDX
8	Rear no plate	1	\$	20.00	\$ 20.00 NDX
				SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 170.00 751.00

Nos.		Qty	S\$	
1	Labour to repair and replace accident affected area.	-	\$ 300.00	600.00
2	To conduct chassis alignment.	-	\$	140.00 NNX
3	To check wheel alignment	-	\$ 30.00	50.00 ✓
4	To transport bike to workshop.	-	\$	80.00 NNX
5	To balance front wheel.	-	\$	30.00 } NNX
6	To balance rear wheel.	-	\$	30.00
7	To remove and install rear exhaust muffler	-	\$ 30.00	80.00 ✓
8	To focus front headlamp.	-	\$	30.00 NNX
			LABOUR TOTAL :	\$ 1,040.00

Survey Resurvey Lump sum repair
Repair days 4

PARTS 2242.94

SW 170.00

LABOUR 360.00

2772.94

@ 20% 554.59

2218.36

PARTS TOTAL : \$ 9,662.40

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 751.00

LABOUR TOTAL : \$ 1,040.00

OVERALL TOTAL : \$ 11,453.40

Deduct 20% : \$ 2,290.68

NETT TOTAL : \$ 9,162.72

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

L/S 2,200/2

TG Lim
16/5/2021